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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adgang til hygiejniske
håndevaskefaciliteter samt opbevaring adskillelse og af
kølekrævende fødevarer på køl og frost herunder
temperaturmålinger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: fryserum
fremstår med større ansamling af rim i venstre del af loftet
samt listen på fryserumsdøren fremstår med lettere
ansamlinger af skimmellignede vækst.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for lokaler/udstyr hvor der findes
og opbevares fødevarer skal holdes rene.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: Køkken og serveringsområde herunder
gulv, vægge, loft, kipsteger, kebabspyd, produktbærende
overflader, koldjomfru, kølerum, ovn og plade til varme pølser.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Hjørnet i loftet i
grovkøkken hvor frysrum og kølerum står.
Følgende er konstateret: Hjørnet i loftet i grovkøkken hvor
kølerum og fryserum er, ses der lettere nedfaldet og revnet
papir i loft.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder



Dogans Pizza & Grill

 

v/Burhan Dogan

Landevejen 11 C

4684  Holmegaard

28567472

Kontrolrapport

side 2 af 2

16-02-2023

som en bagatelagtig overtrædelse. Virksomheden oplyser af de fornyligt har haft vandskade og oplyser af loftet
vil blive udbedret snarest. Vejledt konkret om løsningsmuligheder at evt. at sætte folie på.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling, varmholdelse
og nedkøling fra december 2022 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.


